
Przewodniczący Wydziału IV Nauk Technicznych
Polskiej Akademii Nauk

ogłasza konkurs na stanowisko

Dyrektora

Instytutu Podstawowych Problemów Techniki PAN
w Warszawie

Instytut jest jedną z największych instytucji naukowych Polskiej Akademii Nauk. Głównym 
zadaniem Instytutu jest prowadzenie wysokiej jakości badań w dziedzinach znajdujących się 
w centrum zainteresowania nauki światowej. Od chwili swego powstania w 1952 r. Instytut 
jest wiodącą jednostką badawczą, dając znaczny wkład do wielu dziedzin nauki i techniki, 
skutecznie promując nowe kierunki rozwoju i ciesząc się bardzo dobrą opinią w Polsce i za 
granicą.  Instytut   prowadzi   studia   doktoranckie,   w   ramach   których   nadano   młodym 
naukowcom z  Polski   oraz  zagranicy  ponad  600  doktoratów.  Przeprowadzono  ponad  180 
przewodów habilitacyjnych.

Zgodnie z ustaleniami Komisji Konkursowej ds. wyboru dyrektora Instytutu Podstawowych 
Problemów   Techniki   PAN,   na   czteroletnią   kadencję   od  1   stycznia   2010,   kandydat   na 
stanowisko dyrektora tego Instytutu powinien spełniać następujące warunki:

­ wykazać   się   wielostronnym   interdyscyplinarnym   zakresem   zainteresowań   naukowych 
oraz znaczącym dorobkiem w jednym   z priorytetowych kierunków badań naukowych 
uprawianych   w   Instytucie,   którymi   są:   mechanika   nowoczesnych   materiałów   i 
konstrukcji,   modelowanie   i   diagnostyka   w   zastosowaniach   medycznych,   metody 
informatyczne   –   analiza   i   optymalizacja   w   procesach   technologicznych,   inżynierii 
środowiska, kształtowania infrastruktury i w transporcie.

­ legitymować się bogatym doświadczeniem w organizacji pracy naukowej, pozyskiwaniu 
środków na badania i kierowaniu dużymi zespołami badawczymi,

­ posiadać tytuł naukowy profesora,
­ Instytut powinien być jedynym miejscem pracy kandydata,
­ kandydat   powinien   być   w   wieku   zapewniającym   sprawowanie   pełnej,   czteroletniej, 

kadencji na stanowisku dyrektora IPPT PAN, 
­ w przypadku kandydata z zagranicy wymagana jest znajomość języka polskiego.

Kandydaci na stanowisko dyrektora IPPT PAN powinni złożyć pisemne zgłoszenie swego 
udziału   w   konkursie   na   to   stanowisko,   z   wyrażoną   zgodą   na   jego   objęcie,   wraz   z 
następującymi załącznikami:

­ życiorys naukowy wraz ze spisem ważniejszych publikacji,
­ kopie dyplomów,
­ opis przebiegu pracy zawodowej,
­ koncepcja   kierowania   Instytutem   i   wizja   jego   działalności   naukowo­badawczej 

zgodna z dotychczasową misją IPPT PAN,
­ oświadczenie lustracyjne zgodnie z odpowiednią ustawą (Dz. U. nr 63 z 2007 r. poz. 425 

z późniejszymi zmianami).



Termin składania zgłoszeń na konkurs upływa dnia 14 września 2009 r.

Zgłoszenie, wraz z załącznikami, powinno być umieszczone w zamkniętej kopercie z napisem 
KONKURS ­ POUFNE, i adresowane do Przewodniczącego Komisji Konkursowej prof. dr 
hab. Ryszarda B. Pęcherskiego (tel. 22 826 12 81 w. 210). Można je złożyć bezpośrednio w 
Sekretariacie Dyrekcji IPPT PAN (pok. 105, tel. 22 826 12 81 w. 112), do godziny 15­ej dnia 
14   września   2009,   lub   wysłać   pocztą   do   godz.   24­ej   tego   dnia,   na   adres:   Instytut 
Podstawowych Problemów Techniki PAN, ul. Świętokrzyska 21, 00­049 Warszawa.

Dodatkowe informacje nt. konkursu i wymagań w stosunku do kandydatów uzyskać można w 
Sekretariacie Wydziału IV Nauk Technicznych PAN: PKiN, pok. 2318, tel. 22 620 33 03, 
oraz na stronie internetowej: www.ippt.gov.pl.
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